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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky
Roénik - 2019-2020
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Adamkova Katarina - 18.0kt.2006 - licencia - 52583
Spolu

15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 42 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 42 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Stard Tura - ZBK Roznava (MS) 76 - 65 29
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfiava (MS) 53-44 26
16.Feb.2020 ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 18
15.Feb.2020 SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roziava (MS) 45 -80 18
22.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - SBK Handlov4 (MS) 85-44 7
12.Jan.2020 7BK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 -84 14
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice 23-92 12
22.Dec.2019 SSK Basket Stard Lubovia - ZBK Roznava (MS) 61-64 15
8.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozfava (MS) 21-51 22
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Roznava (MS) 75-44 19
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Roznava (MS) 109 - 36 13
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Roznava (MS) 64 -54 18
20.0kt.2019 ZBK Rozfiava (MS) - SKBD Spisské Nova Ves 61-39 26
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfiava (MS) 101 -36 20
5.0kt.2019 7BK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 37 -98 25

SPOLU Pocet zapasov 15 282

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Sk S2 S3 Sc

IS EEEE s

3-7 1-50-04-12 2-4 44 5
43% 20% 0% 33% 50%

0-3 1-30-0 1-6 0-0 2 1
0% 33% 0% 17% 0%

1-3 0-30-0 1-6 0-0 2 1
33% 0% 0% 17% 0%

1-2 0-10-0 1-3 0-0 2 1
50% 0% 0% 33% 0%

1-1 0-00-0 1-1 0-0 2 0
100% 0% 0% 100% 0%

1-2 0-10-0 1-3 0-2 2 1
50 0% 0% 33% 0%

0-0 0-20-0 0-2 0-0 0 0
0% 0% 0% 0% 0%

0-2 /0-20-0 0-41[0-2 o 4
0% 0% 0% 0% 0%

0-2 1-20-0 1-4 0-0 2 1
0% 50% 0% 25% 0%

1-3 0-30-0 1-6 1-4 3 4
33% 0% 0% 17% 25%

1-1 0-20-0 1-3 0-2 2 2
100% 0% 0% 33% 0%

2-6 0-20-0 2-8 0-2 4 3
33% 0% 0% 25% 0%

4-5 1-30-0 5-8 1-2 11 1
80% 33% 0% 63% 50%

0-0 0-30-0 0-3 0-0 0 1
0% 0% 0% 0% 0%

0-2 0-10-0 0-3 0-0 0 2
0% 0% 0% 0% 0%
1539433001972418
38% 12% 0% 26% 22%

42 22 21 3316 6

05010 3 4 5

34100 4 4 12

2

0

2

0

3

0

01 1-12

0 2 0 06
01 1-16
0 0 3 -14
1]2] 1|22
0 3 2 09

01 4 14

0 4 2123
01 2 O

01 0 24

2 26 30 34
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Anderova Rebeka - 6.Feb.2004 - licencia - 51392
Spolu

2 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 10 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
2 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 10 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas
16.Feb.2020 ZBK Roziava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Roznhava (MS)
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cag oK [S2°1S3' FSCt TH ) ) b bo ZL AS BS SL F- HP
‘88 N R R
0-0 0-30-00-30-0

38-75 29 Q0 0:30°00°30°00 1 0 2 2 2 2 0052
2-33-50-05-80-0

64-54 23 579 60% 0% 63% 0%
23380051100

5267%38%0%45%0%102032222012

101 0 1 0 0 0 2 06.8
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BakoSova Tamara - 15.Dec.2004 - licencia - 52208
Spolu

12 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.1 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
12 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.1 - minGUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Stara Turd - ZBK Roznava (MS) 76 - 65 21
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Roziava (MS) 53-44 28
22.Jan.2020 ZBK Rozhava (MS) - SBK Handlova (MS) 85-44 20
12.Jan.2020 ZBK Rozhava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 -84 18
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice 23-92 21
22.Dec.2019 SSK Basket Star Lubovia - ZBK Rozfava (MS) 61-64 25
8.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozfava (MS) 21-51 23
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Roznava (MS) 75-44 29
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Roznava (MS) 109 - 36 24
2.Nov.2019 ZBK RoZzhava (MS) - SSK Basket Stard Luboviia 65 -47 28
20.0kt.2019 ZBK Rozfava (MS) - SKBD Spiéska Nova Ves 61-39 26
19.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad 44 - 101 26

SPOLU Pocet zapasov 12 289

Sk S2
il &l E
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 1-3
0% 33%
1-2 0-1
50% 0%
1-1 0-1
100% 0%
3-5 1-3
60% 33%
0-1 1-4
0% 25%
0-1 0-2
0% 0%
1-3 0-3
33% 0%
3-4 2-5
75% 40%
1-4 0-4
25% 0%
1-2 1-4
50% 25%
12 27 6 31

S3 Sc
i = i E
1-1 1-4
100% 25%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-6
0% 17%
1-1 6-10
100% 60%
0-0 1-8
0% 13%
0-0 2-6
0% 33%

U c
2-2

100% 3

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2 2 20605 16
44% 19% 100% 33%

31%
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4 4 1 6
13 2 4 4
2 3 0 7

4 2 1 3

47 22 1054 17 9

ZL AS BS SL F-

1 00 0 O
0 00 4 0
210 3 4

2 305 1

0 3031

2 00 7 1

HP

0.4
4.8
3.4
2.8
7.3
2.5

1.6

17.4
3.3

0

2 4313 51
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Brezinova Petronella - 20.Sep.2004 - licencia - 53903

10 - odohratych zapasov 169 - odohratych minut 26 - bodov

3 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

16.9 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajSich zapasov

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky

10 - odohratych zapasov 169 - odohratych minut 26 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
7.Dec.2019
23.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

16.9 - minlt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase

5 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Zépas
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Roziava (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kogice (MS)
SSK Basket Stara Lubovria - ZBK Rozfava (MS)
BAM Poprad - ZBK Roziava (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
ZBK Rozfava (MS) - SKBD Spiéska Nové Ves
7BK Rozhava (MS) - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava (MS)

ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 10

Vysledok
38-75
45 - 80
44 - 84
61 - 64
75 - 44
64 - 54
61 - 39
44 - 101
101 - 36
37 -98

Cas
17
19
20
12
19
21

10

169

Sk
Ulc
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
714
50%

S2 S3 Sc
i I = e
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
2-3 0-0 3-4
67% 0% 75%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-5 0-0 1-7
0% 0% 14%
0-3 0-0 2-7
0% 0% 29%
0-3 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0%
0-4 0-0 O0-6
0% 0% 0%
1-3 1-1 3-6
33% 100% 50%
0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0%

H
U c
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%

323’1 1 1138311

13% 100% 29%

27%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

©O N B O N & N O N W
o

2612 7 1110 4

2 1

2 3

0 0 0 2 031

1 10 1 085

0

3

0

0

2

0-1.6

124

221711
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Cernicka Martina - 17.Aug.2006 - licencia - 52958
Spolu
8 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.4 - minUt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
8 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.4 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas
15.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozfiava (MS)
22.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - SBK Handlova (MS)
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 KoSice
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava (MS)
2.Nov.2019 ZBK Rozava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia
19.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - ZBK Roziava (MS)
5.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice
SPOLU Pocet zapasov 8

Sk S2 S3 'Sc TH

Vysledok Cas G Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

EHEEE S DS

1-2 0-10-01-30-0

45-80 9 500 0% 0% 33% 0%
0-0 0-00-00-00-0

85-44 5 "o 0o 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-0

23-92 6 Y5y, 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0

75-44 10 4o 000 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0

65-47 3 ‘09, 0% 0% 0% 0%
0-11-10-01-20-0

44-101 9 400 100% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-00-0

101-36 2 "o, (% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1513002800

- 20% 33% 0% 25% 0%

37-98 7

4 O O N O ©O ©O O N

1 01 01024

0 00 O0O0ODOS8

0

0

0

0

1
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Kostalova Sofia - 29.Dec.2005 - licencia - 52962

12 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 80 - bodov

4 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
12 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 80 - bodov

4 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
22.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

24.5 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajSich zapasov

24.5 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Zapas
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozAava (MS)
ZBK Rozfava (MS) - SBK Handlova (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
SSK Basket Stara Lubovnia - ZBK Rozfiava (MS)
Young Angels U15 Kosice - ZBK Rozfava (MS)
TYDAM UPJ§ Kosice (MS) - ZBK Roznava (MS)
ZBK Rozfhava (MS) - SKBD Spisska Nové Ves
ZBK Rozfhava (MS) - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava (MS)

ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok
38-75
45 - 80
85-44
44 - 84
23-92
61 - 64
109 - 36
64 - 54
61 - 39
44 - 101
101 - 36
37 -98

Cas
29
20
22
25
16
20

294

Sk S2 S3 Sc
S EE e
2-3 0-3 0-0 2-6
67% 0% 0% 33%
3-6 1-1 0-0 4-7
50% 100% 0% 57%
0-1 5-6 0-1 5-8
0% 83% 0% 63%
3-7 0-1 0-0 3-8
43% 0% 0% 38%
0-0 0-2 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
4-5 1-4 0-0 5-9
80% 25% 0% 56%
0-2 1-5 0-0 1-7
0% 20% 0% 14%
1-1 3-4 0-0 4-5
100% 75% 0% 80%
2-4 0-0 0-0 2-4
50% 0% 0% 50%
2-3 1-4 0-1 3-8
67% 25% 0% 38%
1-3 0-3 0-0 1-6
33% 0% 0% 17%
2-5 1-1 0-0 3-6
40% 100% 0% 50%
20401334023376 1420
50% 38% 0% 43%

TH
a4 c
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 1 1
9 3 1
13 4 0

10 0 2

0 N 0 ~ 00 U
-
o

80 21 11 21 27 14 3

0
3

2

3

0
1

6
2

10
12

5

2

3

3

HP

10.9
15.5
5.5
0.4
9.6
-2.8
6.8

9

59 25 62
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Liptakova Nasta - 15.Nov.2004 - licencia - 53905
Spolu
10 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
1.Mar.2020 MBK Stard Turd - ZBK Roznava (MS)
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Roznhava (MS)
22.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - SBK Handlova (MS)
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
8.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozfava (MS)
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Rozfava (MS)
2.Nov.2019 ZBK Rozhava (MS) - SSK Basket Stara Lubovnia
19.0kt.2019 ZBK Rozfava (MS) - BAM Poprad
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - ZBK Rozfava (MS)
5.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok
76 - 65
53 -44
85-44
23 -92
21 - 51

109 - 36

65 - 47

44 - 101
101 - 36

37 - 98

Cas

17
25
16
19
28
20

18

189

Sk

S2

Gd'c llc

0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-6
33%
0-1
0%
0-1
0%
]
100%

0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3 Sc TH
Gcid'c 4 c
0-00-4 3-4
0% 0% 75%
0-01-50-0
0% 20% 0%
0-02-510-0
0% 40% 0%
0-00-51-2
0% 0% 50%
0-01-4 0-0
0% 25% 0%
0-00-10-0
0% 0% 0%
0-02-8 0-0
0% 25% 0%
0-00-1 0-0
0% 0% 0%
0-00-2 0-0
0% 0% 0%
0-01-10-0
0% 100% 0%

720016007364 6

35%

0%

0% 19% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

© © & O N H A N W
o

2 0

18 3

1

3

2

0

0

0

0

0

21 21000

00 01001

1

E-

1

5

HP

2.3

-1.2

2.4
4
-1.6

2.8

3 1317 19
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MiSendova Sofia - 6.Feb.2007 - licencia - 52960
Spolu
17 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 183 - bodov
6 - vyhratych zapasov  28.7 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
17 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 183 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 28.7 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
7BK Rozfhava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkc uszc L,Isac i Scc L,ITHC Bo
1.Mar.2020 MBK Staré Turé - ZBK RoZfiava (MS) 76-65 30 o550 0.4 o0 223 00 11
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Roznhava (MS) 53-44 27 120'03/0 %00/50 002%0 230/1 OOZ%O
16.Feb.2020 ZBK Rozfiava (MS) - TYDAM UPJS Kogice (MS) 38-75 27 250 2o Ood Ao G 6
15.Feb.2020 $KBD Spisska Nova Ves - ZBK Roziiava (MS) a5-80 27 3.8 204 %0 &1 30 15
22Jan.2020 ZBK Rozfiava (MS) - $BK Handlov4 (MS) 85-44 20 5.0 0.2 00 801 053 16
12.Jan.2020 ZBK Roziava (MS) - TYDAM UPJ$ Kosice (MS) aa-84 271 %0 250 0.0 00 L0 10
11.Jan.2020 7BK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice 23-92 27 00;/00 %502 00[%0 %502 00[%0 2
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Luboviia - ZBK RoZnava (MS) 61-64 30 230/80 %5(2 00[%1 64'6012 !]';O‘VZO 13
8.Dec.2019 SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Rozitava (MS) 21-51 26 230 20w ok o a0 19
7.0ec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfhava (MS) 75-44 31 352 250 00 311 00 g
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Rozitava (MS) 109-36 28 00 2.0 2.4 430 14 11
23.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - ZBK Rozfiava (MS) 64-54 29 352 2.0 0.0 3.8 It o
2.Nov.2019 ZBK Roziiava (M) - $5K Basket Staré Luboviia 65-47 32 502 0.4 Ol 207 2-% 15
20.0kt.2019 ZBK Roziiava (MS) - SKBD Spisska Nové Ves 61-39 27 350 330 00 %30 e 11
19.0kt.2019 ZBK Rozfiava (MS) - BAM Poprad 44-101 24 550 330 00 7723 OO0 14
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - ZBK Roziava (MS) 101 - 36 34 §30/3° gsfyao 00[%2 43'1012 00:%0 8
5.0kt.2019 ZBK Roziiava (MS) - CBK Minibuseuropa Koice 37-98 33 1.2 2.0 1.2 2.0 00 1

SPOLU Pocet zapasov 17 488 11 11 11 1]

Do

13

10

11

ZL AS BS SL

5 2 1 3
5 6 1 7
4 1 3 4

4 2 2 4

F-

HP

20
15.8
12.6
25.9
23.8
15.4

8.4
19.1
31.9
16.3
12.5
20.5
20.1
18.3
20.6
13.3

17.8

183 51 56 135 68 40 28 71 46 312

53% 35% 33% 43% 48%
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Molcikova Alexandra - 9.Jun.2006 - licencia - 52207

15 - odohratych zapasov 404 - odohratych minut 139 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
15 - odohratych zapasov 404 - odohratych minut 139 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
22.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

26.9 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

26.9 - minlt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Stard Turé - ZBK Roznava (MS)
Piestanské Cajocky - ZBK Roziava (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roziava (MS)
ZBK Rozfiava (MS) - SBK Handlova (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
SSK Basket Stara Lubovia - ZBK Rozhava (MS)
SKBD Spiska Nova Ves - ZBK Roziava (MS)
BAM Poprad - ZBK Roznava (MS)

Young Angels U15 Kosice - ZBK Rozfhava (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
ZBK Roznava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Roziava (MS)

ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 15

Vysledok
76 - 65
53 -44
38-75
45 - 80
85-44
44 - 84
23-92
61 - 64
21-51
75 - 44
109 - 36
64 - 54
65 - 47
101 - 36
37 -98

Cas
35
31
26
27
30
27
25
25
24
26
18
26
36
25
23

404

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

C
4-7
57%
3-10
30%
0-2
0%
3-6
50%
2-5
40%
2-4
50%
-1
100%
4-6
67%
2-4
50%
0-3
0%
1-1
100%
4-8
50%
2-3
67%
0-3
0%
1-3
33%

29 66 7 36 13 42 49 144 28 46

44%

S2
Ulc
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%

19%

S3
il IE
1-3
33%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-7
29%
2-4
50%
1-5
20%
1-5
20%
2-2
100%
1-2
50%

31%

Sc
il G
6-13
46%
5-16
31%
1-7
14%
3-10
30%
4-11
36%
2-5
40%
2-7
29%
4-7
57%
3-8
38%
2-11
18%
3-8
38%
5-16
31%
4-11
36%
2-5
40%
3-9
33%

34%

TH
il IE
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
6-8
75%
7-11
64%
3-4
75%
1-2
50%
2-3
67%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

61%

Bo F+

14 3
1'1s §2

12 7

15 6

10 2
11 4

7 4
7 3

Du Do ZL AS BS SL

1 9 6 2 2 5

1 5 5 4 1 4

0 7 2

3

4

2

1

11

6

HP

20.9
12.3
2.3

18

10.5
9.9
17.1
15.6
9.6
3.8
4.5
17.7
135

5.8

139 55 29 87 51 41 13 79 37 183
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Molnarova Janka - 25.Aug.2006 - licencia - 52959
Spolu
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minit 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11.5 - minat na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas
20.0kt.2019 7BK Rozfhava (MS) - SKBD Spisska Nové Ves
19.0kt.2019 ZBK Rozfhava (MS) - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 2

V),/S|ed0k Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘'8 8 RRNoRc
2-30-00-02-3 0-0

61-39 10 67% 0% 0% 67% 0%4002000203.2
0-10-20-00-3 1-2

44 - 101 13 0% 0% 0% 0% 50%11 0 2 00 0 3 0-29
24020026012

23 50% 0% 0% 33% 50% > L 04000500
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Molnarova Noémi - 4.Sep.2005 - licencia - 52582
Spolu
2 - odohratych zapasov 6 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
2 - odohratych zapasov 6 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
1.Mar.2020 MBK Stard Tura - ZBK Roziava (MS)
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Roznava (MS)
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 4

76 -65 4
53-44 2

6

Sk [S2 S3 Sc TH
cUclUlcllcurc
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0OOOOO00O

000100O0100

0001000100
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Schmidt Karla - 24.Jin.2006 - licencia - 52205

Spolu

12 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 16 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8.6 - minut na zapas

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky
12 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 16 - bodov

4 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

8.6 - minut na zapas

6 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

6 - najviac bodov v zdpase
7 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Zépas
MBK Stard Turé - ZBK Roznava (MS)
ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozAava (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roziava (MS)
BAM Poprad - ZBK Rozhava (MS)

ZBK Rozfava (MS) - S5K Basket Stara Luboviia
ZBK Rozfhava (MS) - SKBD Spisské Nové Ves
ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava (MS)

ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok
76 - 65
38-75
45 - 80
44 - 84
23-92
21 -51
75-44
65 - 47
61 - 39

Cas

2

1

8
11

44 - 101 10

101-36 23

37 - 98

4

103

Sk S2 'S3  Sc
i EE S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 1-30-02-40-1
100% 33% 0% 50% 0%
0-3 0-20-00-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 1-20-02-50-0
33% 50% 0% 40% 0%
3-5 0-30-03-80-2
60% 0% 0% 38% 0%
0-0 0-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
6142150082903
43% 13% 0% 28% 0%

0 00

0 0 0

o

=
)]

© o A O O ©O & N O©

0

0

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

000O0OO0O

000O0OO0O

0

0

0

1

0

1

2
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Schmidt Nicol - 14.Jul.2004 - licencia - 51633

14 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 81 - bodov

6 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
14 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 81 - bodov

6 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
22.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

Spolu

24.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

24.7 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Zépas
MBK Staré Turé - ZBK Roziava (MS)
Piestanské Cajocky - ZBK Roziava (MS)
ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kogice (MS)
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Roziava (MS)
ZBK Rozfiava (MS) - SBK Handlova (MS)
7BK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
SSK Basket Stara Lubovia - ZBK Rozhava (MS)
SKBD Spisskéa Nova Ves - ZBK Roziava (MS)
BAM Poprad - ZBK Roznava (MS)

Young Angels U15 Kosice - ZBK Roznava (MS)
TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
ZBK Roznava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia
ZBK Roznava (MS) - SKBD Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 14

Vysledok
76 - 65
53 -44
38-75
45 - 80
85-44
44 - 84
23-92
61 - 64
21-51
75 - 44
109 - 36
64 - 54
65 - 47
61 - 39

Cas
32
31
21
24
24
16
23
30
25
20

24

346

Sk
0 c
4-7
57%
2-2
100%
1-3
33%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
3-5
60%
0-0
0%
0-3
0%
2-2
100%
3-4
75%

214111351 9 33 85 14 37

51%

S2
04 c
1-2
50%
2-3
67%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-2
50%

S3
i c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

1-6
17%

3-10 0-0 5-12

30%

0%

42%

2-4 0-1 5-9

50%

31%

0%

11%

56%

39%

TH
0 ¢
2-6
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-8
38%
2-7
29%
3-4
75%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

=
N
w
=
o
=
N

1

1 0 2 2 00

N W © & U1 ©O U1 A W » O©O
o
=
w
o
o
=

=
o

002 4 20

11 3 0 2 0 2 1

3
7

2

1

HP

8.6
5.8

10.5

8125 5 3118 13 4 55 24 42
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Sustrikova Kristina - 12.Dec.2006 - licencia - 54090
Spolu
17 - odohratych zédpasov 414 - odohratych minut 174 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.4 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie zia¢ky
17 - odohratych zapasov 414 - odohratych minut 174 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 24.4 - minlUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Star Turd - ZBK Roznava (MS) 76 - 65 30
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozava (MS) 53-44 30
16.Feb.2020 ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 38-75 21
15.Feb.2020 SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roziava (MS) 45 -80 26
22.Jan.2020 ZBK Rozfava (MS) - SBK Handlova (MS) 85-44 25
12.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS) 44 -84 24
11.Jan.2020 7BK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice 23-92 24
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovria - ZBK Rozfava (MS) 61 -64 22
8.Dec.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - ZBK Roznava (MS) 21-51 20
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava (MS) 75 -44 21
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Rozfava (MS) 109 - 36 16
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS) 64 -54 17
2.Nov.2019 ZBK Rozfiava (MS) - SSK Basket Stard Lubovria 65-47 24
20.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - SKBD Spiéska Novéa Ves 61-39 31
19.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad 44 - 101 30
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - ZBK Rozfiava (MS) 101 -36 23
5.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice 37 -98 30

SPOLU Pocet zapasov 17 414

Sk
il G
3-6
50%
5-6
83%
5-8
63%
9-17
53%
5-11
45%
3-6
50%
4-5
80%
3-5
60%
2-7
29%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
4-6
67%
4-9
44%
2-5
40%
1-6
17%

56 107 22 98 1 6 79 211 15 28

52%

S2
il I8
2-4
50%
1-6
17%
2-6
33%
1-5
20%
2-4
50%
1-4
25%
0-6
0%
2-5
40%
0-4
0%
3-5
60%
1-5
20%
1-8
13%
2-8
25%
2-8
25%
1-4
25%
1-5
20%
0-11
0%

22%

S3
i c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%

17%

Sc
il e
5-11
45%
6-12
50%
7-14
50%
10 - 22
45%
7-15
47%
4-10
40%
4-11
36%
5-10
50%
2-11
18%
6-10
60%
1-5
20%
1-8
13%
5-13
38%
6-15
40%
5-13
38%
3-10
30%
2-21
10%

37%

TH
a4 c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
6-11
55%
-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

54%

Bo

12
14
24
20

11

12
2
2

10

12

10
6
6

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

000 0 21 4 3

2

0

1 0 2 00 2 4

0

1

0

0

0

174 24 2 1314 7

0

2

0

HP

5.5

1.7
13.9
13.3

2.8

5.5
1.2

1 41 22 60
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Turicova Kristina - 26.Sep.2005 - licencia - 52209
Spolu
10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 12.7 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 4 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 12.7 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
22.Jan.2020 ZBK Rozfava (MS) - SBK Handlova (MS)
12.Jan.2020 ZBK Roziava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
22.Dec.2019 SSK Basket Stard Luboviia - ZBK Roziava (MS)
8.Dec.2019 SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roziava (MS)
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Roznava (MS)
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Roziava (MS)
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Roznava (MS)
6.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfhava (MS)
5.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - CBK Minibuseuropa Kosice

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

85-44
44 - 84
23 -92
61 - 64
21 -51
75 - 44
109 - 36
64 - 54
101 - 36
37 - 98

6
9
12

1

~

1

(o]

15
5
16

20

127

Sk
ac
0-1
0%
0-0
0%

S2
C

2
%

U

1-
50
0-

0%

S3

o e

%

0%

Sc

33%

0%

TH

Bl S S
-01-3 0-0

0%

20-10-3 0-0

0%

0-0 0-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-10-00-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

1-3 0-30-01-6 0-0

33%

0%

0%

17%

0%

0-0 2-20-02-2 0-0

0%

100% 0% 100%

0%

0-0 0-10-00-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

1-1 0-00-01-1 0-0

100%

0%

0% 100%

0%

0-0 0-20-00-2 0-0
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Zagibova Sofia - 25.Dec.2006 - licencia - 52961
Spolu
11 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.8 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
ZBK Rozhava (MS) - ZL Starsie ziacky
11 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.8 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

ZBK Rozfava (MS) - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
16.Feb.2020 ZBK Rozfava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
15.Feb.2020 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozRava (MS)
22.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - SBK Handlové (MS)
12.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - TYDAM UPJS Kosice (MS)
11.Jan.2020 ZBK Roznava (MS) - Young Angels U15 Kosice
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Luboviia - ZBK Rozfava (MS)
24.Nov.2019 Young Angels U15 Kosice - ZBK Roziava (MS)
23.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - ZBK Rozfava (MS)
2.Nov.2019 ZBK Rozfava (MS) - SS5K Basket Stara Lubovria
20.0kt.2019 ZBK Rozfhava (MS) - SKBD Spisskéa Nové Ves
19.0kt.2019 ZBK RoZhava (MS) - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 11
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